事 務 連 絡
2019 年 2 月 28 日

富山県軟式野球連盟
各支部事務局 御中

富山県軟式野球連盟
会⻑ 武内 繁和

少年軟式用金属バット「スカイウォーリア」に関するお知らせ（依頼）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 標記の件につきまして、ミズノより、2015 年 12 月販売のミズノ社製、下記商品の一部
に先端キャップが破損する恐れのあるものが含まれているとの報告がございました。
 対象製品は 2015 年に販売されていることから、大多数のユーザーが使用していると想定
されます。ミズノ社としては対象製品をリコール対象として対応されますので、大変お手
数ですが、貴支部登録チーム（学童部）への周知をご依頼致します。
 以上、何卒よろしくお願い致します。

記

■対象製品
 ミズノ製 少年軟式用金属バット「スカイウォーリア」

■添付書類
 少年軟式用金属バット「スカイウォーリア」に関するお知らせ

以上

品名：スカイウォーリア

品番：1CJMY119

サイズ：74cm

カラー：ネイビー(14)

本体価格¥9,800+税

品名：スカイウォーリア

品番：1CJMY119

サイズ：76cm

カラー：ゴールド(50)

本体価格¥9,800+税

品名：スカイウォーリア

品番：1CJMY119

サイズ：78cm

カラー：シルバー(03)

本体価格¥9,800+税

品名：スカイウォーリア

品番：1CJMY119

サイズ：80cm

カラー：ブラック(09)

本体価格¥9,800+税